АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от  14.08.2023г.  № 90

               Томск
Об утверждении Перечня цен

на платные услуги МАУ ИМЦ

В соответствии с законом РФ «Об образовании» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ,

Законом РФ «О защите прав потребителей» от 7 февраля 1992 года № 2300-1, приказом

Минобрнауки России от 1 июля 2013 г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам» (зарегистрирован Минюстом России от 20 августа 2013 г., регистрационный

№29444); письмом Минобрнауки России от 9 декабря 2013 г. № 06-735 «О

дополнительном профессиональном образовании», в соответствии с Постановлением

Правительства Р РФ «Об утверждении Правил оказания платных  образовательных услуг»

от 15 августа 2013 года № 706, постановление администрации г.Томска от 17.02.2015 г. №

145 «О внесении изменений в постановление администрации Города Томска от 24.03.2011

№ 249 «Об утверждении предельных цен на платные услуги муниципальных учреждений,

подведомственных департаменту образования администрации Города Томска»,

постановление администрации города Томска от 11.04.2018 г. № 292 «О внесении

изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты» в соответствии с

Уставом муниципального автономного учреждения информационно-методического

центра г. Томска (далее МАУ ИМЦ г. Томска)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень цен на платные услуги, оказываемые в муниципальном

автономном учреждении информационно-методическом центре г. Томска на 2023-2024

учебный год. (Приложение 1)

2. Коллективу МАУ ИМЦ руководствоваться при оказании платных дополнительных

услуг настоящим Перечнем.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ИМЦ

В.В. Пустовалова

		2023-11-14T16:27:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ТОМСКА